
1 
 

 

ПРИКАЗ 

«17» декабря 2021 г.        131/А-Д 

Об организации работы, направленной на 

выявление личной заинтересованности 

сотрудников МБДОУ ПГО «Детский сад № 

51», которая приводит или может привести 

к конфликту интересов при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд МБДОУ ПГО «Детский сад № 51» 

В целях организации работы, направленной на выявление личной 

заинтересованности сотрудников МБДОУ ПГО «Детский сад № 51», которая 

приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг, осуществляемых в соответствии с федеральными законами 

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу, направленную на выявление личной 

заинтересованности сотрудников Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Полевского городского округа «Детский сад № 51», 

которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБДОУ ПГО «Детский сад № 

51». 

2. Утвердить: 

1) Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов 

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБДОУ 

ПГО «Детский сад № 51» (прилагается); 

2) Порядок оценки коррупционных рисков при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБДОУ ПГО «Детский сад № 51» 

(прилагается); 

3. Определить заместителя заведующего по административно-хозяйственной 

части, ответственным за организацию и проведение мероприятий, направленных на 

выявление личной заинтересованности сотрудников МБДОУ ПГО «Детский сад № 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «Детский сад №51 

consultantplus://offline/ref=4505EE718A2F04F6A15CEA88D0EC4E6AF5839D4F1E7AC6C39501610EA7C646F39F83BF9F8FC33E13EDA7679832y0Q3L



